ERGATEinfo
1|25INFORMAČNÍ PRODUKTOVÝ BULLETIN SPOLEČNOSTI ERGATE Automation
Pracovní LED osvětlení
Multifunkční měřicí přístroje MFM a EM
  |  str. 10
Proudové transformátory  SCCT
  |  str. 11
Kabelové průchodky DES LC

Vložky USB, RJ45 a HDMI SPG W22
Vložky USB, RJ45 a HDMI SPG WP
Typ Objednací kód Konektor Druh připojení EUR/ks CZK/ks
SPG W22 USB 3.0 1731020905 USB 3.0 samice/samice 21,12 560,00
SPG W22 USB-C 1731020915 USB-C samice/samice 39,36 1 050,00
SPG W22 RJ45 Cat.6 1731020930 RJ45 Cat.6 samice/samice 35,76 950,00
SPG W22 HDMI 1731020935 HDMI samice/samice 34,08 910,00
SPG W22 2xUSB 2.0 1731020940 2× USB 2.0 samice/samice 34,80 930,00
Typ Objednací kód Konektor Druh připojení EUR/ks CZK/ks
SPG WP20 USB 3.0 1731020907 USB 3.0 samice/samice 15,36 410,00
SPG WP16 USB-C 1731020913 USB-C samice/samice 15,48 410,00
SPG WP20 RJ45 Cat.6 1731020933 RJ45 cat.6 samice/samice 15,36 410,00
SPG WP20 HDMI 1731020937 HDMI samice/samice 15,48 410,00
SPG WP M12rj 1731020939 M12 (4P) RJ45 samice/samice n.p. n.p.
Vložky SPG W22
Vložky SPG WP
Technické parametry:
•	 průchodky s vloženými panelovými
konektory o průměru 22 mm
•	 varianty: hliníkové nebo plastové
konektory, 180 °, samice/samice nebo
samice/samec
•	 materiál TPE, PP+GF, PA66 hliník
•	 hořlavost samozhášecí podle
UL94-V0
•	 teplota –40…+110 °C (stálá)
•	 neobsahují halogeny ani silikony
•	 všechny verze s krytkou
•	 IP65
Technické parametry:
•	 SPG vložky s panelovými zásuvkami
o Ø 20 a 16 mm, USB, RJ45, HDMI
a USB-C
•	 samice/samice 180 °
•	 materiál TPE, PP+GF, PA66
•	 hořlavost samozhášecí podle UL94-V0
•	 teplota –40…+110 °C (stálá)
•	 neobsahují halogeny ani silikony
•	 všechny verze s krytkou
•	 IP66
Rozměry v mm:
Vložky SPG W22 jsou určené pro řady: DES 24, DES 16, DES 10, DES Q, DESPRED,
DESCLICK, DES 24M, DES 24MX15, DES 24MX, DES 16M a DES 16MX.
Vložky SPG WP jsou určené pro řady: DES 24, DES 16, DES 10, DES Q, DESPRED,
DESCLICK, DES 24M, DES 24MX15, DES 24MX, DES 16M a DES 16MX.
n.p. = na poptání
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ROZVADĚČE
Rozměry v mm:
SPG WP20 USB 3.0 SPG WP16 USB-C
SPG WP20 RJ45 Cat.6 SPG WP20 HDMI
TO
P
pr
od
uk
ty
 E
RG
AT
E
8� ERGATEinfo    www.ergate.cz
Průmyslový Ethernet switch
CETU-0500
•	 průmyslový Ethernet switch 5 portový, 5×10/100Tx Fast Ethernet
•	 montáž na DIN lištu nebo na stěnu rozvaděče
•	 odnímatelná svorkovnice
•	 provozní teplota –10…+65 °C
•	 rozšířená provozní teplota –40…+75 °C u provedení „T“
•	 redundantní napájení 12…48 VDC
•	 rozhraní RJ45
•	 přenosová rychlost: 14 880 pps pro Ethernet port
148 800 pps pro Fast Ethernet port
•	 LED indikace
•	 26 × 95 × 75 mm (Š × V × H)
•	 váha 0,3 kg
•	 krytí IP30, robustní kovový kryt
CZK
1 790,00
Napájecí zdroj RPS60-24-CE